
ni e

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

kiuninne Consiglio di' Ammuiisini/ioiu- del 18.1)3.2019

Presidente

Consigliere

Consigi iere

['residente

Componenti.'

Componente

Memori intervenuti;

Luca

Sancirò

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Francesca

Alessandro

Argioias

Atzori

Cllia

Serre! i

Noterà

Pinna

Deliberi!/ioni' n°28

Presenti Assenti

X

X

X

X

\

X

Stgretiirio: Giuseppe Lumlìli

OGGETTO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE CONSORTILI ANNO 2019

RELAZIONE

Premesso che nell'ambito della programmazione annuale relativa ai lavori di manutenzione

ordinaria e straordinaria delle infrastnitture consortili, rivestono particolare importanza gli

interventi di riqualificazione della refe viaria consortile, nei traiti maggiormente deteriorati, con

particolare riferimento e priorità ai Comparti DI e D2 dell'area industriale:

Considerato che al fine di assicurare il regolare transito veicolare in condizioni di sicurezza, a

salvaguardia della pubblica incolumità, si rende necessario procedere alla realizzazione di un

intervento di manutenzione straordinaria nei iralli stradali ammalorati, mediante l'esecuzione di

lavori di ripristino dello strato di usura e di collegamento:

Che l'Ufficio Tecnico Consortile ha quantificato le superlìcì stradali da ripristinare in 4.500 mq

per una spesa complessiva di f 39.500.00;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in inerito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Consideralo che non si registrano osservazioni da parte dei Collegio dei Revisori dei Conti:

Unanime

DELIBERA

1) Di autorizzare la realizzazione degli interventi di riqualificazione della rete viaria consortile,

nei (ratti maggiormente deteriorali, con particolare riferimento e priorità ai Comparti DI e

D2 dell'area industriale:

2) Di dare mandato al Direttore Generale affinchè proceda con propria dclerminazione alla

individuazione e nomina del Responsabile del Procedimento al quale affidare l'incarico di
predisporre tutù i necessari alii per la realizzazione dei suddetti interventi;

3) Di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione per la realizzazione delle

suddette opere infrastnitturali stimati in € 39.500.00 sul Cap. 2.12.30.0 del Bilancio di

Previsione in corso che presenta la necessaria disponibilità:

4) DÌ dare atto che la presente deliberazione, considerata l'urgenza sia immediatamente

esecutiva.



1 | l'RESID

(Luca A

ARIO Aj-RBALI/ZANTE

FWrO DEL DIRETTORE PROPONENTE II Direnare

_ZL

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA li Rl'Sjum^iìjHc de/ Procedimento

Favorevole

t
PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

/\t~\ , ■"-'

Si attesta che la presente deliberazione H stata pubbliomi all'Albi! Consortile in data _ 2 9 APR. 2019
e vi rimarrà affissa per 30 giorni tonseculivi -(ari. 32 e. 2.Slattilo Consortile)

I/INCARICATO DELLA SEGkKTLRIA


